
13.ronationalwww.12 nationalwww. .ro luni,
2 octombrie 2023

luni,
2 octombrie 2023

MiCA PUBLICITATE ziarul naţionalMiCA PUBLICITATE ziarul naţional

Adresa: Piaţa Presei 
Libere nr.1, Corp D,  
Etaj 6, Bucureşti  
Tel. 021-318.0789  
Fax: 021-318.0805

Contact: redactia@national.ro

PUBLICITATE: 
publicit@national.ro

dIfUzArE:

pressbookconsulting@yahoo.com

Tipografia „TIPOArT IdEA STUdIO” 

Bucureşti 

Telefon: 0723531624

Abonamente la toate 
oficiile poştale şi prin SC 
MANPRES DISTRIBUTION 
SRL, Mobil: +40 722 341 
546 Tel: +40 21 312 48 
01/Fax: +40 21 314 63 39

LICITAŢII
Subscrisa PERCEIVE SRL –in faliment, 
identificata prin CIF 35132497 si J52/616/ 
2015, reprezentata prin lichidator judiciar 
CRISTAM INSOLV IPURL, vinde IN BLOC 
prin „Licitaţie publică cu strigare”, in con
formitate cu hotararea adunarii cre
ditorilor din 22.06.2023: Masa rotunda 
de 10 persoane, 5buc, Valoare evaluare 
totala 6.140 lei; Masa furnir de 4 persoane, 
10buc, 700 lei; Masa plianta de 4 persoane, 
10buc, 980 lei; Scaun inox, 60buc, 4.840 
lei; Scaun tip terasa, 40buc, 3.110 lei; PRET 
PORNIRE LICITATIE BLOC=7.500 lei. La pre
tul de adjudecare se va adauga TVA (19%). 
Doritorii pot achizitiona regulamentul l i
citatiei si caietul de sarcini intocmit pentru 
bunurile licitate de la biroul lichidatorului 
judiciar din mun.Giurgiu, Bdul Bucuresti, 
bloc 103, ap.1, zilnic de luni pina vineri 
intre orele 10.0014.00. Sedinta de licitaţie 
va avea loc in data de 10.10.2023 ora 
08.00, la biroul lichidatorului judiciar din 
mun.Giurgiu, BdulBucuresti, bloc 103, 
ap.1. Informaţii suplimentare la telefon: 
0731.064.094.

Subscrisa SC SMART STOCK INVESTMEN-
TS SRL in faliment, identificata prin CIF 
34249503 si J40/3292/2015, reprezentata 
prin lichidator judiciar CRISTAM INSOLV 
IPURL, vinde IN BLOC prin „Licitaţie publi
că cu strigare”, in conformitate cu hotararea 
adunarii creditorilor din 15.12.2022: De
numire Licente/Programe informatice 
APLI CATION GRID MANAGEMENT SOLU
TION 5buc, Valoare estimata de piata 
unitara 3.800 lei; Valoare estimata de 
piata totala 19.000 lei; Pret total pornire 
licitatie 7.600 lei; BUSINESS OPERATIONS 
AUDITING SOLUTION 3buc, 8.500 lei, 25.500 
lei, 10.200 lei; LICENTA ARMONIA SANITA 
5buc, 4.600 lei, 23.000 lei, 9.200 lei; TOTAL 
BLOC=27.000 lei. La pretul de adjudecare 
se va adauga TVA (19%). Doritorii pot 
achizitiona regulamentul licitatiei si caietul 
de sarcini intocmit pentru bunurile licita
te de la biroul lichidatorului judiciar din 
mun.Giurgiu, Bdul Bucuresti, bloc 103, 
ap.1, zilnic de luni pina vineri intre orele 
10.0014.00. Sedinta de licitaţie va avea loc 
in data de 10.10.2023 ora 10.00, la biroul 
lichidatorului judiciar din mun.Giurgiu, 
BdulBucuresti, bloc 103, ap.1. Informaţii 
suplimentare la telefon: 0731.064.094.

Subscrisa SC AVEMAR SRL in faliment, 
identificată prin CUI 4859089 si  J52/126/ 
2014, având sediul social in Mun.Giurgiu, 
Str.Ghizdarului nr.134, jud. Giurgiu, repre
zentata prin lichidator judiciar CRISTAM 
INSOLV IPURL, vinde prin „Lici taţie publică 
cu strigare”, in confor mitate cu hotararea 
adunarii creditorilor din 25.07.2023, ur
matoarele bunuri  proprie tate a debi toarei: 
1. Masina de debitat cu plasma. Pret pornire 
licitatie 54.432 lei. La pretul de adjudecare 
se va adauga TVA (19%). Doritorii pot 
achizitiona re gulamentul licitatiei si caietul 
de sarcini intocmit pentru bunurile licitate 
de la biroul lichidatorului judiciar din mun.
Giurgiu, Bdul Bucuresti, bloc 103, ap.1, 
zilnic de luni pina vineri intre orele 10.00
14.00. Sedinta de licitaţie va avea loc in 
data de 10.10.2023 ora 14.00, la biroul 
lichidatorului judiciar din mun.Giurgiu, 
Bdul Bucuresti, bloc 103, ap.1. Informaţii 
suplimentare la telefon: 0731.064.094 sau 
0724.243.292.

Subscrisa TOTAL AGROCOMERT SRL 
in faliment,  in banckrupty, en faillite, 
identificată prin CUI 24896642 si  J52/ 
1033/2008, având sediul social in Sos.
Alexandriei bl.B2, sc.C, et.4, ap.58, mun.
Giurgiu, jud. Giurgiu, reprezentata prin 
lichidator judiciar CRISTAM INSOLV IPURL 
prin practician in insolventa Stamen 
Cristian, vinde prin „Licitaţie publică cu 
strigare” in conformitate cu hotararea adu
narii creditorilor din 17.10.2022, urmatorul 
bun imobil  proprietate a debitoarei: 1. 
Imobil constand in teren intravilan cu o 
suprafata totala de 8.148 mp (din care 

1.282 mp curticonstructii si 6.866 arabil) si 
casa de locuit (C4constructii locuinta) cu o 
suprafata construita de 152 mp (suprafata 
desfasurata 152 mp), inscris in cartea 
funciara nr.20030 a localitatii Bragadiru 
cu nr.cadastral 20030, conform Incheierii 
nr.8074/28.05.2019 eliberata de Biroul de 
Cadastru si Publicitate Imobiliara Zimnicea. 
Pret pornire licitatie fara TVA 163.890 lei. 
La pretul de adjudecare al bunului se va 
adauga TVA (19%). Doritorii pot achizitiona 
regulamentul licitatiei si caietul de sarcini 
intocmit pentru bunul licitat de la biroul 
lichidatorului judiciar din mun.Giurgiu, 
Bdul Bucuresti, bloc 103, ap.1, zilnic de luni 
pina vineri intre orele 10.0014.00. Sedinta 
de licitaţie va avea loc in data de 13.10.2023 
ora 14.00, la biroul lichidatorului judiciar 
din mun.Giurgiu, Bdul Bucuresti, bloc 103, 
ap.1. Informaţii suplimentare la telefon 
0731.064.094.

Subscrisa SC SUIN ECOFERMA SRL in 
faliment, identificată prin CIF 26635260 si 
J52/117/2010, având sediul social in Mun.
Giurgiu, Sos.Bucuresti –Complex Ancora 
nr.1, ap.1, judetul Giurgiu, reprezentata prin 
lichidator judiciar CRISTAM INSOLV IPURL, 
vinde prin „Licitaţie publică cu strigare”, 
in conformitate cu hotararea adunarii 
creditorilor din 08.02.2023, urmatoarele 
bunuri proprietate a debitoarei: 1. TRAC
TOR JOHN DEERE 6530; Pret pornire licita 
tie 95.865 lei; 2. EXCAVATOR M313D 
BERGERAT MONNOYEUR, 183.260 lei; 3. 
PLACĂ COMPACTOARE GX270, 11.935 lei; 
4. STÂLPI DE ILUMINAT FOTOVOLTAICI – 
3 buc., 4.400 (=1.467/buc.) lei. La pretul 
de adjudecare se va adauga TVA (19%). 
Doritorii pot achizitiona regulamentul li
citatiei si caietul de sarcini intocmit pentru 
bunurile licitate de la biroul lichidatorului 
judiciar din mun.Giurgiu, Bdul Bucuresti, 
bloc 103, ap.1, zilnic de luni pina vineri 
intre orele 10.0014.00. Sedinta de licitaţie 
va avea loc in data de 13.10.2023 ora 
16.00, la biroul lichidatorului judiciar din 
mun.Giurgiu, Bdul Bucuresti, bloc 103, 
ap.1. Informaţii suplimentare la telefon: 
0766.831.795 sau 0731.064.094. 

Subscrisa SC LEGUME MUNTENIA SRL 
in faliment, identificată prin CIF 2526345 
si J52/323/2009, având sediul social in 
Com.Prundu, Sat Prundu nr.cadastal nr. 
251, judetul Giurgiu, reprezentata prin 
lichidator judiciar CRISTAM INSOLV IPURL, 
vinde prin „Licitaţie publică cu strigare”, in 
conformitate cu hotararea adunarii cre
ditorilor din 03.05.2023, urmatoarele bunuri 
proprietate a debitoarei: 1. Combina John 
Deere S 670i; Pret pornire licitatie 259.440 
lei; 2. Laptop Tochiba, 420 lei. La pretul 
de adjudecare se va adauga TVA (19%). 
Doritorii pot achizitiona regulamentul 
licitatiei si caietul de sarcini intocmit pentru 
bunurile licitate de la biroul lichidatorului 
judiciar din mun.Giurgiu, Bdul Bucuresti, 
bloc 103, ap.1, zilnic de luni pina vineri 
intre orele 10.0014.00. Sedinta de licitaţie 
va avea loc in data de 13.10.2023 ora 
18.00, la biroul lichidatorului judiciar din 
mun.Giurgiu, Bdul Bucuresti, bloc 103, 
ap.1. Informaţii suplimentare la telefon: 
0766.831.795 sau 0731.064.094.

BUSINESS SUPPORT SOLUTIONS I.P.U.R.L., 
în calitate de lichidator judiciar al S.C. 
EUROPRODUCT S.R.L., anunţă vânzarea 
prin licitaţie publică, potrivit dispoziţiilor 
Codului de procedură civilă, a următoarelor 
bunuri: 1. Echipamente tehnologice/infor
matice utilizate în activităţi de editare a 
cărţilor*Bunurile se vând individual. Valoare 
pornire (fără T.V.A.) –suma totală 258.673 
lei. Licitaţia este organizată la sediul pro
cesual ales al lichidatorului judiciar din 
mun. Iaşi, Calea Chişinăului, nr.17, et.3, cam. 
305, jud. Iaşi, exclusiv online, pe platforma 
de licitaţii pusă la dispoziţie de U.N.P.I.R., 
https://www.licitatiiunpir.ro/, în data de 
16 octombrie 2023, ora 12:00, respectiv 
ora 13:00, preţul de pornire reprezentând 
50% din preţul inițial/valoarea de piaţă 
reflectată în raportul de evaluare. Relaţii 

suplimentare se pot obţine la telefoane
le: Business Support Solutions I.P.U.R.L.: 
tel./fax 0232.709.991,  0771.779.570,  0745. 
534.462.

NOTIfIC~rI
CASA DE INSOLVENŢĂ RAVA S.P.R.L. în 
calitate de lichidator judiciar ANUNŢĂ TOŢI 
CREDITORII DEBITORULUI BETHALAND 
INVEST SA cu sediul în Municipiul Arad, 
Strada ABRUD, Nr.82, Bloc 220, Scara A, 
Etaj 3, Ap.11, Judet Arad, C.U.I. 29504162, 
inmatriculata la ORC Arad sub nr. J2/ 
137/2015, că faţă de această societate a 
fost deschisă procedura simplificată a in
solvenţei prevăzută de Legea nr.85/2014, 
prin 207 din data de 27.09.2023, pronunţa
tă de Tribunalul Arad, Secţia Civilă, în dosa 
rul nr.2457/108/2023 Termenul limită 
pentru înregistrarea cererii de admitere 
a creanţelor asupra averii debitorului 
este 07.11.2023 În temeiul art.114 alin.
(1) din Legea privind procedura insol
ven ţei, nedepunerea cererii de admitere 
a creanţei până la termenul menţionat 
atrage decăderea din dreptul de a fi 
îns cris în tabelul creditorilor şi nu va 
dobândi calitatea de creditor îndreptăţit 
să participe la procedură. Alte termene 
stabilite prin hotărârea de deschidere a 
procedurii: Termenul limită pentru veri
ficarea creanţelor, întocmirea, afişarea şi 
comunicarea tabelului preliminar al crean
ţelor este data de 20.11.2023 Termenul 
limită pentru depunerea eventualelor con  
testaţii la tabelul preliminar este de 7 
zile de la data publicării acestui tabel 
în Buletinul Procedurilor de Insolvenţă. 
Termenul pentru soluţionarea eventuale
lor contestaţii la tabelul preliminar este 
data de 06.12.2023 Debitorul BETHALAND 
INVEST SA are obligaţia ca în termen de 
10 zile de la deschiderea procedurii să 
depună la dosarul cauzei documentele 
prevăzute la art.67 alin.(1) din Legea pri
vind procedura insolvenţei Informaţii su  
plimentare la tel. 0372.724.485 sau la se
diul profesional al lichidatorului judiciar 
CASA DE INSOLVENŢĂ RAVA S.P.R.L. situat 
în Arad, Str. Tudor Vladimirescu, Nr.1719, 
Ap.4, Jud. Arad.

CASA DE INSOLVENŢĂ RAVA S.P.R.L. în 
calitate de lichidator judiciar desemnat 
prin Incheierea Civilă nr.399/06.09.2023. 
pronunţată de către Tribunalul Arad, Sec
ţia a IIa Civilă, în dosarul 3475/108/2022, 
ANUNŢĂ TOŢI CREDITORII DEBITORULUI 
ELGECON SRL, cu sediul în Arad str. 
Ovidiu nr.1, Judet Arad, C.U.I. 16248593, 
inmatriculata la ORC Arad sub nr. J02/ 
474/2004. Termenul pentru depunerea ce  
rerii de admitere a creanţelor nascute 
ulterior deschiderii procedurii este data 
de 17.10.2023. În temeiul art.114 alin.(1) 
din Legea nr.85/2014, nedepunerea cererii 
de admitere a creanţei până la termenul 
menţionat atrage decăderea din dreptul  
de a fi înscris în tabelul suplimentar cre
ditorilor şi nu va dobândi calitatea de 
creditor îndreptăţit să participe la procedu
ră. Alte termene stabilite prin hotărârea de 
deschidere a procedurii: Termenul limi  
tă pentru verificarea creanţelor, întoc
mirea, afişarea şi comunicarea tabelului 
su plimentar al creanţelor este data de 
27.10.2023. Termenul limită pentru depu
nerea eventualelor contestaţii la tabelul 
suplimentar este de 7 zile de la publicarea 
in BPI. Termenul pentru solutionarea con
testatiilor la tabelul suplimentar este 
22.11.2023. Informaţii suplimentare la tel. 
0372.724.485 sau la sediul profesional al 
lichidatorului judiciar CASA DE INSOLVEN
ŢĂ RAVA S.P.R.L. situat în Arad, Str. Tudor 
Vladimirescu, Nr.1719, Ap.4, Jud. Arad.

PIErdErI ACTE
PIERDUT certificat inregistrare apartinand 
IMPERAGENT S.R.L., cu sediul în Pitesti, str. 
Sf. Vineri, nr.39, jud. Arges, avand CUI 1305 
90 si ORC J3/739/1991. Se declara nul.

OfErTE SErVICIU
COMUNA Telega, cu sediul în Telega, Str.
Principală nr.1437, jud.Prahova, organizează 
concurs pentru ocuparea funcţiei contrac
tuale vacante, de: maşinist la maşini pentru 
terasamente (buldoexcavatorist), conform 
H.G.1336/2022. Concursul se va desfăşura la 
sediul instituției: Proba scrisă: 24.10.2023, 
ora 10.00; Proba practică: 26.10.2023, ora 
10.00. Condiţii specifice: Studii: generale/
şcoală profesională/medii; Vechime în 
muncă: nu se solicită. Datalimită depunere 
dosare de participare la sediul instituției: 
16.10.2023. Informații suplimentare se obțin 
de la sediul instituției sau de pe website: 
www.comunatelega.ro. 
 
ȘCOALA Gimnazială Nr.1 Oneşti, cu sediul 
în Oneşti, str.Caşinului nr.15, jud.Bacău, or
ganizează concurs pentru ocuparea funcţiei 
contractuale vacante, de: Îngrijitor, conform 
H.G.1336/2022. Concursul se va desfăşura la 
sediul instituției: Proba practică: 25.10.2023, 
ora 09.00; Proba interviu: 25.10.2023, ora 
13.00. Condiţii specifice: Studii: medii; 
Vechimea minimă în muncă: nu se solicită. 
Datalimită depunere dosare de participare 
la sediul instituției: 16.10.2023. Informații 
suplimentare se obțin de la sediul instituției 
sau de pe website: https://scoalaunuones 
ti.ro. 
 
ȘCOALA Gimnazială Comuna Dumbrăvița,  
cu sediul în Dumbrăvița, jud.Timiş, orga
nizează concurs pentru ocuparea unor func 
ții contractual vacante de: Îngrijitoare, 5 
posturi, Muncitor, 2 posturi, şi Administrator 
de patrimoniu, 1 post, conform H.G. 1336/ 
2022. Concursul se va desfăşura la sediul 
instituției: Proba scrisă: 24.10.2023, ora 
10.00; Proba interviu: 26.10.2023, ora 10.00. 
Condiţii specifice: Îngrijtoare: Studii: ge
nerale sau medii; Vechimea în muncă: 1 
an. Muncitor: Studii: generale sau medii; 
Vechimea în muncă: 1 an. Administrator 
de patrimoniu: Studii universitare tehnice; 
Vechime în domeniul studiilor: 1 an. Data
limită depunere dosare de participare la 
sediul instituției: 16.10.2023, ora 15.00. 
Informații suplimentare se obțin de la 
sediul instituției sau de pe website: scoala
dumbravitatm.ro.
 
ÎN conformitate cu prevederile Legii nr.95/ 
2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, 
cu modificările şi completările ulterioare şi 
ale O.M.S.nr.284/2007, privind aprobarea 
Metodologieicadru de organizare şi desfă
şurare a concursurilor/examenelor pen tru 
ocuparea funcţiilor specifice comite tului 
director din spitalele publice, modificat 
de art.1 din O.M.S.nr.954/2017, Spitalul 
Clinic de Obstetrică Ginecologie „Elena 
Doamna” cu sediul în Iaşi, str.Elena Doamna”, 
nr.49, județul Iaşi, organizează concurs/
examen pentru ocuparea funcţiei specifice 
comitetului director al unităţii, după cum 
urmează: 1 post de director medical, con
tractual vacant pe perioadă determinată 
de 4 ani. La concurs/examen se pot înscrie 
candidaţii care îndeplinesc, cumulativ, crite  
riile generale şi specifice. Criteriile gene
rale sunt următoarele: a)au domiciliul 
stabil în România; b)nu au fost condamnaţi 
definitiv pentru săvârşirea unei infracţiuni 
contra umanităţii, contra statului ori contra 
autorităţii, de serviciu sau în legătură cu 

serviciul, care împiedică înfăptuirea justiţiei, 
de fals ori a unor fapte de corupţie sau a 
unei infracţiuni săvârşite cu intenţie, care iar 
face incompatibili cu exercitarea funcţiei, 
cu excepţia situaţiei în care a intervenit 
reabilitarea; c)au o stare de sănătate cores
punzătoare postului pentru care can  
didează, atestată pe baza adeverinţei medi
cale eliberate de medicul de familie sau de 
unităţile sanitare abilitate; d)nu au vârsta de 
pensionare, conform prevederilor legale în 
vigoare. Criteriile specifice sunt următoare
le: 1.sunt absolvenţi de învăţământ uni_

versitar de lungă durată, cu diplomă de 
licenţă sau echivalentă în domeniu medicină, 
specializarea medicină; 2.sunt confirmaţi 
cel putin medic specialist; 3.au minumum 
5 ani vechime în specialitatea respectivă. 
Concursul/examenul pentru ocuparea func
ţiei specifice comitetului director director 
medical al unităţii se va organiza în data de 
30.10.2023, ora 12.00 proba scrisă, respectiv 
data de 03.11.2023, ora 10.00 susţinere 
orală a proiectului de specialitate, în data de 
09.11.2023, ora 10.00 interviul de selecţie, 
la sediul unităţii. Datalimită până la care 
se pot depune actele pentru dosarul de 
concurs este 23.10.2023. Bibliografia pentru 
concurs/examen şi temelecadru pentru 
proiectul de specialitate se afişează la sediul 
Spitalului Clinic de Obstetrică Ginecologie 
„Elena Doamna” Iaşi şi se publică pe site
ul spitalului contact@spitalelenadoamna.
ro. Relaţii suplimentare se pot obţine la 
telefonul: 0232.210.390, interior 210 Biroul 
Resurse Umane, persoana de contact: şef 
birou RUNOS Jr.Andrievici Raluca.
 
ȘCOALA Gimnazială Ciprian Porumbescu, 
cu sediul în comuna Ciprian Porumbescu, 
sat Ciprian Porumbescu, jud.Suceava, orga
nizează concurs pentru ocuparea funcţiei 
contractuale vacante, de: Mediator şcolar 
I M, conform H.G.1336/2022. Concursul 
se va desfăşura la sediul instituției: Proba 
scrisă: 30.10.2023, ora 10.00; Proba interviu: 
31.10.2023, ora 10.00. Condiţii specifice: 
Studii: medii; Vechimea în muncă: 7 ani. 
Datalimită depunere dosare de par ticipare 
la sediul instituției: 16.10.2023. Infor mații 
suplimentare se obțin de la sediul insti
tuției sau de pe website: http://www.scoala
ciprianporumbescu.ro.
 
UNITATEA Administrativ Teritorială Săcălaz, 
cu sediul în comuna Săcălaz, sat Săcălaz, 
jud.Timiş, organizează concurs pentru ocu
parea unei funcții contractuale de con
ducere vacante de: Director Club Sportiv 
Comunal Săcălaz, conform H.G.1336/2022. 
Concursul se va desfăşura la sediul ins
tituției: Proba scrisă: 24.10.2023, ora 10.00; 
Proba interviu: 26.10.2023, ora 10.00. 
Condiţii specifice: Studii universitare de 
licenţă absolvite cu diplomă de licenţă sau 
echivalentă în domeniul educație fizică şi 
sport; Candidaţii trebuie să fie absolvenţi 
cu diplomă al studiilor universitare de 
master în domeniul educație fizică şi sport; 
vechime în specialitatea studiilor: minim 
5 ani; vechimea minimă în muncă: 5 ani. 
Datalimită depunere dosare de participare 
la sediul instituției: 16.10.2023, ora 15.00. 
Informații suplimentare se obțin de la sediul 
instituției, telefon 0256.367.101.
 
Liceul Teoretic Eugen Pora cu sediul în 
ClujNapoca, str. Mogoşoaia nr. 6,  județul 

Cluj, organizează concurs conform H.G. nr. 
1336/28.10.2022, pentru ocuparea urmă
toarelor posturi contractuale: îngrijitor 
(nor mă întreagă), 2 posturi vacante, pe pe_
rioadă nedeterminată. Condiţii specifice de 
participare la concurs:
nivelul studiilor: Generale/medii
vechime în specialitatea studiilor: Nu se 
cere.
Data, ora şi locul de desfăşurare a concur
sului:
 proba scrisă  în data de 23.10.2023, ora 
09:00, la sediul instituției;
 proba practică  în data de 24.10.2023, ora 
09:00, la sediul instituției;
 proba interviu  în data de 24.10.2023, ora 
13:00, la sediul instituției;
Data limită până la care candidaţii vor 
depune actele pentru dosarul de concurs 
este  de  min.10 zile lucrătoare de la afişare, 
respectiv 12.10.2023 inclusiv la sediul 
instituției.
Date contact: secretariat, telefon 0748199 
443, email liceuleugenpora@yahoo.com.

dIVErSE
COMUNA MOSNA, judetul Sibiu, anunta 
publicul interesat asupra declansarii eta
pei de incadrare pentru „AMENAJAMENT 
SILVIC al fondului forestier proprietate 
publica apartinand Comunei Mosna  U.P. I 
Comuna Mosna“, in vederea emiterii avizu
lui de mediu. Publicul poate consulta prima 
varianta a planului la sediul APM Sibiu, Str. 
Hipodromului, nr. 2A, Sibiu, de luni pana joi 
intre orele 816:30 si vineri intre orele 814. 
Comentarii si sugestii se primesc in scris la 
sediul Agentiei pentru Protectia Mediului 
Sibiu, Str. Hipodromului, nr. 2A, Sibiu, in 
termen de 15 zile calendaristice de la data 
aparitiei ultimului anunt.
 
In conformitate cu prevederile Legii 102/ 
2023, Articolul I, beneficiarul Moisi Dumitru 
Marius cu domiciliu in Loc. Navodari, Jud. 
Constanta, str.Viitorului, nr.2, anunta in
ceperea lucrarilor de constructii pentru in  
vestitia: Construire imprejmuire teren si 
acces pietonalauto autorizat cu AC nr.283 
din 12.09.2023, emisa de Primaria orasului 
Navodari. Proiectul si toate documentele 
care au stat la baza emiterii autorizatiei de 
construire nr.283 din 12.09.2023, se pot 
consulta la sediul Primariei orasului Navodari 
din str.Dobrogei, nr.1, jud.Constanta.

LOCUrI dE VECI
Ofer 2 locuri de veci în Cimitirul Bellu,  
fig 58. Menționez că le ofer doar împreună. 
Pentru mai multe detalii: 0728 301 309

NOTIfIC~rI
SUBSCRISUL Consorțiu format din CII 
Tudorache VioletaEmilia şi CII Cons tan  
tinescu MariaLoredana, desemnat lichi
dator judiciar prin Sentința nr.246/F/2023 
din data de 22.09.2023 pronunțată de 
Tribunalul HunedoaraSecţia  a IIa Civilă, 
de Contencios Administrativ şi Fiscal,  do
sar nr.2859/97/2022, notifică trecerea la 
faliment a debitorului SC MEDIA PRESS 
EVENT S.R.L. cu sediul în Municipiul 
Petroşani, strada 1 Decembrie 1918, nr.110, 
camera 1demisol, în cadrul Hotelului Pe
troşani, județ Hunedoara, CUI 27792506, 
J20/904/2010, cu următoarele termene: 
Termen limită pentru verificarea creanțelor 
născute în cursul procedurii la data de 
02.11.2023. Termenul pentru verificarea 
creanțelor născute în cursul procedurii, 
întocmirea, afişarea, şi comunicarea tabelului 
suplimentar al creanțelor la 04.12.2023. Ter
menul pentru depunerea contestațiilor la 
creanțele născute în cursul procedurii este 
de 7 zile de la data publicării în BPI a tabelu
lui suplimentar. Termen pentru întocmirea 
şi afişarea tabelului definitiv consolidat al 
creanțelor la data de 04.01.2024. 
 
Subscrisa, C.I.I. ”CUPȘA IOANAMONICA” 
cu sediul pentru comunicarea actelor în 
ClujNapoca, str. Paris, nr.1921, ap.2, jud. 
Cluj, CIF 32580976, nr. matricol: RFO I1163, 
tel. 0751366563, email: cii.cupsaioana@

gmail.com în calitate de administrator ju
diciar provizoriu al debitoarei ARTSILBER 
IMPEX S.R.L., cu sediul în ClujNapoca, str. 
Trandafirilor, nr.11, jud. Cluj, înregistrată la 
Registrul Comerțului de pe lângă Tribuna
lul Cluj sub nr. J12/4060/1993, având CUI 
5078655, desemnat prin Sentința Civilă 
nr.1267, pronunțată la data de 06.09.2023 
de Tribunalul Specializat Cluj în dosar nr. 
315/1285/2023, notifică îndreptarea de 
eroare materială strecurată în dispozitivul 
Sentinței Civile nr.1267/06.09.2023 privind 
deschiderea procedurii generale a insolven
ței împotriva debitoarei ARTSILBER IMPEX  
S.R.L. prin Încheierea Civilă din data de 
22.09.2023 pronunțată în acelaşi dosar, în 
sensul că: Noul termen pentru soluționarea 
eventualelor opoziții, contestații şi pentru 
definitivarea tabelului de creanțe este sta 
bilit pentru data de 10.01.2024. Restul ter
menelor stabilite prin sentința de deschide
re a procedurii generale a insolven ței rămân 
neschimbate.
 
CASA DE INSOLVENŢĂ RAVA S.P.R.L. în 
calitate de lichidator judiciar ANUNŢĂ TOŢI 
CREDITORII DEBITORULUI S.C. BANAT DIS  
TRIBUTION ARAD S.R.L. cu sediul în 
Muni cipiul Arad, Strada MOŢILOR, Nr.10, 
Scara A, Etaj 5, Ap.52, Judet Arad, C.U.I. 
36771278, inmatriculata la ORC Arad sub 
nr. J2/1448/2016, că faţă de această societa 
te a fost deschisă procedura simplificată a 
insolvenţei prevăzută de Legea nr.85/2014, 
prin Sentinţa nr. Sentinţa nr.203 din data de 
21.09.2023, pronunţată de Tribunalul Arad, 
Secţia Civilă, în dosarul nr.2456/108/2023 
Termenul limită pentru înregistrarea ce
rerii de admitere a creanţelor asupra ave
rii debitorului este 02.11.2023 În temeiul 
art.114 alin.(1) din Legea privind procedura 
insolvenţei, nedepunerea cererii de ad mi
tere a creanţei până la termenul men ţionat 
atrage decăderea din dreptul de a fi înscris 
în tabelul creditorilor şi nu va dobândi 
calitatea de creditor îndreptăţit să participe 
la procedură. Alte termene stabilite prin 
hotărârea de deschidere a procedurii: Ter
menul limită pentru verificarea creanţelor, 
întocmirea, afişarea şi comunicarea tabe
lului preliminar al creanţelor este data de 
10.11.2023 Termenul limită pentru depu
nerea eventualelor contestaţii la tabelul 
preliminar este de 7 zile de la data publicării 
acestui tabel în Buletinul Procedurilor de 
Insolvenţă. Termenul pentru soluţionarea 
even tualelor contestaţii la tabelul prelimi
nar este data de 16.11.2023, ora 10 Debito
rul S.C. BANAT DISTRIBUTION ARAD S.R.L. 
are obligaţia ca în termen de 10 zile de la 
des chiderea procedurii să depună la dosa 
rul cauzei documentele prevăzute la art. 
67 alin.(1) din Legea privind procedura in
sol venţei Informaţii suplimentare la tel. 
0372.724.485 sau la sediul profesional al 
lichidatorului judiciar CASA DE INSOLVENŢĂ 
RAVA S.P.R.L. situat în Arad, Str. Tudor 
Vladimirescu, Nr.1719, Ap.4, Jud. Arad.
 
CASA DE INSOLVENŢĂ RAVA S.P.R.L.Filia 
la Bihor în calitate de administrator judici
ar ANUNŢĂ TOŢI CREDITORII SC DODO 
PRODCOM SRL în faliment, in bankruptcy, 
en faillite, cu sediul în Sântandrei, com. 
Sântandrei, str. Principală, nr.180, ap.1, jud. 
Bihor, CUI RO3950307, înregistrată în Re
gistrului Comerţului sub nr. J05/1825/1993 
că a fost deschisă procedura falimentului, 
prevăzută de Legea nr.85/2014, prin Sentinţa 
nr.749/F/2023 pronunţată în şedinţa publi
că din data de 20.09.2023 de către Tri
bunalul Bihor, Secţia a IIa Civilă, în dosarul 
4172/111/2021. Termenul limită pentru în
registrarea cererii de admitere a creanţelor 
născute în cursul proedurii debitorului este 
data de 06.11.2023. Termenul limită pentru 
verificarea creanţelor, întocmirea, afişarea 
şi comunicarea tabelului suplimentar al 
creanţelor este data de 20.11.2023. Termenul 
limită pentru depunerea eventualelor con
testaţii împotriva creanţelor născute în cursul 
procedurii este de 7 zile de la data publicării 
acestui tabel în Buletinul Procedurilor de 
Insolvenţă. Termenul limită pentru întoc
mirea tabelului definitiv consolidat este data 
de 27.11.2023. Informaţii suplimentare la tel. 
0372724485 sau la office@rava.ro.

rEDaCţia

taur

gemeni

BerBeC
În lumea voastră emoțională de astăzi va 
apărea posibilitatea de a intra într-o relație 
serioasă cu o persoană care vă va bucura din 
plin. Pregătește-te pentru pasiune și momente 
intime de neuitat. 

Atenție la cheltuielile efectuate până acum. 
Capriciile pot aștepta și nevoile reale vor veni 
mai târziu... Analizează mult totul, ești într-o 
perioadă de schimbare și trebuie să-ți folosești 
viclenia. 

raC

Responsabilitățile par să cadă asupra ta.  
Nu-ți fie teamă, deoarece astăzi vei găsi 
suficientă capacitate pentru a realiza totul. 
Norocul și șansa zilei este în călătorii și în 
socializare. 

Leu

FECIOARĂ

Astăzi reflexele tale vor fi optime și vei avea nevoie 
de ele pe tot parcursul zilei. Este un moment 
bun pentru a începe noi relații sau o călătorie 
lungă. Puterea ta de convingere te va face să atingi 
succesul. 

BALANŢĂ
Nu fi prea supărat dacă cineva îți cere o 
favoare. Sesiunea de dimineață este obosi-
toare, iar noaptea foarte interesantă. Ai parte 
de bucurie în dragoste, magnetismul tău o va 
atrage! 

SCOrPiOn
Ai așteptat mereu momentul să atragi  
atenția asupra acelei persoane de care te simți 
legată atât de mult zilnic. Astăzi norocul te va 
însoți și vei vedea că tot ce vei începe va avea 
succes. 

SĂGETĂTOR

Activitatea ta astăzi va fi maximă în toate 
domeniile, nimeni nu te va putea opri sau 
te umbri. Profita de zi pentru a rezolva 
problemele din trecut. Mult succes în dragoste 
și socializare. 

CaPriCOrn

Pe măsură ce ziua trece, vei fi încărcat cu 
o energie cu totul specială care, dacă este 
valorificată, îți va schimba starea de spirit față 
de ceilalți. Relaxează-te, nu este momentul să 
grăbiți lucrurile. 

VĂRSĂTOR

Deși prima jumătate a zilei este destul de 
plictisitoare, după-amiaza vă rezervă câteva 
surprize foarte plăcute, pline de noutăți și 
emoții. Profitați de ele! Noaptea promite 
momente foarte intime.

PEŞTI
Va apărea o călătorie neașteptată care va 
modifica toate planurile, chiar și ale membrilor 
familiei. Relaxează-te și organizează lucrurile cu 
răbdare. Partenerul tău are nevoie de tine, ceea 
ce ai construit se va întoarce la tine. 

Dacă alți oameni îți dau sentimentul că au 
uitat de tine, nu da importanță, este o situație 
temporară. Tu ești cu ai tăi și nimic altcineva. 
Succes în investiții și în tot ceea ce întreprin-
deți azi. 

Va fi o zi liniștită atâta timp cât nu te  
amesteci în viața altora. Relația cu prietenii  
va fi puțin tensionată, dar te va amuza.  
Poți planifica excursii placute si foarte 
profitabile. 

Hor scop
luNi, 2 oCToMbRiE 2023 - fECioARă

Intra Interim recruteaza activ in Franta, 
urmatoarele posturi:

 Tamplar lemn
 Electrician cablaje
 Montator accesorii rulote
 Sofer autocar
 Mecanic siloz de cereale
 Alpinist utilitar
 Operator cnc strung/freza
 Turnator si debavurator piese
 Tehnician reglare masini de tesut
 Mecanic utilaje constructii civile
 Mecanic utilaje agricole

 Mecanic echipamente de foraj
 Vopsitor aeronautic
 Montatorizolator tevi
 Vopsitor si tinichigiu auto
 Beneficii si salarizare:
 Salariu 2000 – 2500 euro
 Nu se retin taxe si comisioane
 Cazarea si transportul sunt asigurate
 Program de 39 h/saptamana
 Contract romanesc cu detasare in 
Franta
Pentru mai multe detalii, ne puteti con 
tacta la numerele de telefon: 0751164584  
sau 0751011654 , www.intrainterim.ro


